檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國期貨業商業同業公會　函

地址：10688台北市大安區安和路一段27號1

2樓

聯絡人：莫璧君

聯絡電話：02-8773-7303 分機864

電子郵件：belinda@futures.org.tw

傳　　真：02-2772-8378

受文者：凱基期貨股份有限公司

發文日期：中華民國109年7月14日

發文字號：中期商字第1090002811號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(109P000628_1090002811_109D2000391-01.jpg、109P000628_1090002811_1

09D2000392-01.jpg、109P000628_1090002811_109D2000393-01.jpg)

主旨：為持續落實洗錢防制宣導，請各會員於營業處所張貼防制

洗錢海報，並將相關文宣資料刊載於官網、臉書、APP或L

ine群組等通路廣泛宣導，請 查照辦理。

說明：

一、依行政院秘書長109年7月10日院臺洗防字第1090180406號

函辦理。

二、行政院洗錢防制辦公室為強化洗錢防制工作，提升全民防

制洗錢意識，落實法遵文化，考量金融機構為洗錢防制首

要重點工作，本年度新製作「請全力配合客戶盡職審查」

、「公司、信託、基金會請配合客戶盡職審查」、「洗錢

防制超給力」3款海報（如附檔），請逕行印製與張貼，

並請露出於 電子通路，廣泛宣導。

正本：各專營期貨商

副本： 2020/07/14
17:26:35